25
15

                  









                       6.sz.melléklet

Vasboldogasszony 

önkormányzatának

2009. évi     előirányzat felhasználási ütemterve

Az ütemtervet készítette: Tischler Istvánné

Az ütemterv készítéséért felelős körjegyző: Dr.Ürmösiné Kőmives Eleonóra.

Kelt. 2009.február 03.   
Az ütemterv tartalma:

1. számú nyomtatvány

Részletes bevételi előirányzat-felhasználási ütemterv havi forgalmi adatokkal

2. számú nyomtatvány

Részletes kiadási előirányzat-felhasználási ütemterv havi forgalmi adatokkal

3. számú nyomtatvány

Összesített előirányzat-felhasználási ütemterv (havi és halmozott adatokkal)

Módosítások

Az ütemterven végrehajtott módosítások időpontja, oka, körülményei, aláírások:

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

Az ütemterv egyes példányai

Az ütemterv   3    példányban készült.

Alulírottak aláírásunkkal igazoljuk az ütemterv 1-1 példányának átvételét:

név, beosztás, aláírás: Mazzag Géza  polgármester 

név, beosztás, aláírás: Dr.Ürmösiné Kőmíves  Eleonóra körjegyző 

név, beosztás, aláírás: Tischler  Istvánné   pü. Előadó 

név, beosztás, aláírás: ………………………………………………………….

név, beosztás, aláírás: ………………………………………………………….

1. számú  nyomtatvány

Vasboldogasszony Önkormányzat 2009. évi  előirányzat-felhasználási ütemterve                            1. oldal

Előirányzat-felhasználási ütemterv (havi forgalmi adatokkal)

                                                                                                                                                                       Adatok ezer Ft-ban

	Bevételek
	Előirány-zat ösz-

Szesen
	 várható bevételek havi forgalma

	
	
	I. hó
	II. hó
	III. hó
	IV. hó
	V. hó
	VI. hó
	VII. hó
	VIII. hó
	IX. hó
	X. hó
	XI. hó
	XII. hó

	Egyéb sajátos 
	Er.elői.

560
	32
	32
	32
	32
	32
	32
	32
	32
	32
	32
	32
	208

	Bevételek 
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Intézm. Egyéb
	Er.elői.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sajátos bev.
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Vállalkozási
	Er.elői.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Bevétel
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kamat bevétel
	Er.elői.

50
	10
	
	
	10
	
	
	
	15
	
	
	
	15

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. Intézményi
	Er.elői.

610
	42
	32
	32
	42
	32
	32
	32
	47
	32
	32
	32
	223

	Működési bev.
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Vasboldogasszony Önkormányzat  2009. évi előirányzat-felhasználási ütemterve                            2. oldal

Előirányzat-felhasználási ütemterv (havi forgalmi adatokkal)

                                                                                                                                                                       Adatok ezer Ft-ban

	Bevételek
	Előirány-zat ösz-

Szesen
	 várható bevételek havi forgalma

	
	
	I. hó
	II. hó
	III. hó
	IV. hó
	V. hó
	VI. hó
	VII. hó
	VIII. hó
	IX. hó
	X. hó
	XI. hó
	XII. hó

	Helyi adók
	Er.elői.

370
	
	
	160
	
	
	
	
	
	210
	
	
	


	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Átenegedett
	Er.elői.

21125
	1760
	1760
	1760
	1760
	1760
	1760
	1760
	1760
	1760
	1760
	1760
	1765

	Kp-i adók
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Körny.véd, 
	Er.elői.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	műeml. Bírság
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Egyéb sajátos
	Er.elői.

150
	
	
	30
	
	
	30
	
	
	
	40
	
	50

	Bevételek
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Önk. Sajátos
	Er.elői.

21645
	1760
	1760
	1950
	1760
	1760
	1790
	1760
	1760
	1970
	1800
	1760
	1815

	működ. Bevét.
	Mód. Ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Vasboldogasszony Önkormányzat  2009 évi  előirányzat-felhasználási ütemterve                            3. Oldal

Előirányzat-felhasználási ütemterv (havi forgalmi adatokkal)

	                                                                                                                                                                       Bevételek
	Előirány-zat ösz-

Szesen
	 várható bevételek havi forgalma              Adatok ezer Ft-ban

	
	
	I. hó
	II. hó
	III. hó
	IV. hó
	V. hó
	VI. hó
	VII. hó
	VIII. hó
	IX. hó
	X. hó
	XI. hó
	XII. hó

	Felügy.szerv.
	Er.elői.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kapott támog.
	Mód. Ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kp-i ktgvet.
	Er.elői.

14288
	1191
	1191
	1191
	1191
	1191
	1191
	1191
	1191
	1191
	1191
	1191
	1187

	Kapott támog.
	Mód. Ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kiegészítések
	Er.elői.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Visszatérül.
	Mód. Ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Támogatásértékű 
	Er.elői.

610
	
	
	90
	
	86
	86
	86
	86
	
	86
	
	90

	Működési bevétel 
	Mód. Ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Műk. c. pe.
	Er.elői.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Átvétel áht.kívül
	Mód. Ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Felh. c. átvett
	Er.elői.

6417
	
	
	
	
	
	
	6417
	
	
	
	
	

	p.e. áht. Belül.
	Mód. Ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Vasboldogasszony Önkormányzat  2009. évi   előirányzat-felhasználási ütemterve                            4. Oldal

Előirányzat-felhasználási ütemterv (havi forgalmi adatokkal)

	                                        Bevételek
	Előirány-zat ösz-

Szesen
	 Várható bevételek havi forgalma          Adatok ezer Ft-ban

	
	
	I. hó
	II. hó
	III. hó
	IV. hó
	V. hó
	VI. hó
	VII. hó
	VIII. hó
	IX. hó
	X. hó
	XI. hó
	XII. hó

	Támogatásértékű felhalm.
	Er.elői.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Mód. Ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. Támog., kieg
	Er.elői.

21315
	1191
	1191
	1281
	1191
	1277
	1277
	1277
	7694
	1191
	1277
	1191
	1277

	És átvett p.e.
	Mód. Ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Támog.kölcs.
	Er.elői.

412
	34
	34
	34
	34
	34
	34
	34
	34
	34
	34
	34
	38

	Visszatér. Áht. Kívülről
	Mód. Ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Tám..kölcs.vissz.
	Er.elői.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Tér. áht. Belül
	Mód. Ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rövid lejáratú Hitelfelvétel 
	Er.elői.


	
	
	
	10000
	
	
	6890
	
	
	
	
	

	Pü.vállalk. 
	Mód. Ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Likvid

Hitelfelvétel
	Er.elői.

2000
	
	
	
	
	
	
	2000
	
	
	
	
	

	Pü-i váll-tól
	Mód. Ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Vasboldogasszony  Önkormányzat 2009. Évi előirányzat-felhasználási ütemterve                            5. oldal

Adatok ezer Ft-ban

	Bevételek
	Előirány-zat ösz-

Szesen
	 Várható bevételek havi forgalma

	
	
	I. hó
	II. hó
	III. hó
	IV. hó
	V. hó
	VI. hó
	VII. hó
	VIII. hó
	IX. hó
	X. hó
	XI. hó
	XII. hó

	Önk.sajátos 
	Er.elői.

1620
	60
	60
	60
	800
	60
	60
	60
	60
	60
	60
	60
	220

	Felhalm.bev.
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Felhalm.és 
	Er.elői.

208
	
	
	
	
	
	88
	
	
	40
	
	
	80

	Tőke jel.bev. 
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. Tőke jell.
	Er.elői.

1828
	60
	60
	60
	800
	60
	148
	60
	60
	100
	60
	60
	300

	Bevétel
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. Pénzmarad-
	Er.elői.

1600
	1600
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	    Vány
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	*Bevételek
	Er.elői.

56390
	4687
	3077
	3357
	3027
	3163
	3281
	18470
	3268
	3243
	3203
	3083
	4531

	Összesen
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Kelt. Egervár, 2009.február       Készítette: Tischler Istvánné      Körjegyző:    Dr.Ürmösiné Kőmives Eleonóra 

2. számú  nyomtatvány

Vasboldogasszony Önkormányzat  2009. évi  előirányzat-felhasználási ütemterve                            1. oldal

Előirányzat-felhasználási ütemterv (havi forgalmi adatokkal)

Adatok ezer Ft-ban

	Kiadások
	Előirány-zat ösz-

Szesen
	 Várható kiadások  havi forgalma

	
	
	I. hó
	II. hó
	III. hó
	IV. hó
	V. hó
	VI. hó
	VII. hó
	VIII. hó
	IX. hó
	X. hó
	XI. hó
	XII. hó

	Személyi
	Er.elői.

6390
	532
	532
	532
	532
	532
	532
	532
	532
	532
	532
	532
	538

	Juttatások
	Mód. Ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Munkaad.
	Er.elői.

1880
	156
	156
	156
	156
	156
	156
	156
	156
	156
	156
	156
	164

	Terhelő járul.
	Mód. Ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Készletbe-
	Er.elői.

1280
	
	
	620
	
	660
	
	
	
	
	
	
	

	Szerzések
	Mód. Ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Szolgáltatá-
	Er.elői.

4900
	400
	400
	600
	600
	240
	500
	300
	300
	300
	200
	300
	760

	Sok
	Mód. Ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Áfa kiadás
	Er.elői.

1000
	40
	40
	86
	91
	91
	90
	91
	83
	83
	83
	89
	133

	
	Mód. Ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Vasboldogasszony Önkormányzat  2009. évi  előirányzat-felhasználási ütemterve                            2. oldal

Előirányzat-felhasználási ütemterv (havi forgalmi adatokkal)                                                                        

                                                Adatok ezer Ft-ban

	Kiadások
	Előirány-zat ösz-

Szesen
	  várható  kiadások  havi forgalma

	
	
	I. hó
	II. hó
	III. hó
	IV. hó
	V. hó
	VI. hó
	VII. hó
	VIII. hó
	IX. hó
	X. hó
	XI. hó
	XII. hó

	Egyéb dologi
	Er.elői.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kiadás
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dologi
	Er.elői.

7180
	440
	440
	1306
	691
	991
	590
	391
	383
	383
	283
	389
	893

	Kiadások
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Egyéb folyó
	Er.elői.

2400
	117
	120
	282
	117
	100
	382
	100
	200
	382
	200
	200
	200

	Kiadások
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Felügy.alá tart.
	Er.elői.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ktg. Szerveknek

Folyósított tám.
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Műk.  Cél p.e
	Er.elői.

2835
	
	
	
	400
	300
	350
	300
	200
	150
	420
	415
	300

	Átad. Áht.kív
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Támogatásértékű műk.kiad.
	Er.elői.

12934
	1075
	1075
	1075
	1075
	1075
	1075
	1075
	1075
	1075
	1075
	1075
	1109

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Vasboldogasszony Önkormányzat  2009.  évi   előirányzat-felhasználási ütemterve                            3. Oldal

Előirányzat-felhasználási ütemterv (havi forgalmi adatokkal)

                                                Adatok ezer Ft-ban

	Kiadások
	Előirány-zat ösz-

Szesen
	 várható kiadások  havi forgalma

	
	
	I. hó
	II. hó
	III. hó
	IV. hó
	V. hó
	VI. hó
	VII. hó
	VIII. hó
	IX. hó
	X. hó
	XI. hó
	XII. hó

	Támogatásért.

műk.kiadás 
	Er.elői.

152
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	152

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Felh. c. pe.
	Er.elői.

50
	10
	
	
	20
	
	
	20
	
	
	
	
	

	Átad áht.kív
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Társ-i és szoc
	Er.elői.

6540
	545
	545
	545
	545
	545
	545
	545
	545
	545
	545
	545
	545

	Juttatások
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pénz.e átad.
	Er.elői.

22359
	1630
	1620
	1620
	2040
	1920
	1970
	1940
	1820
	1770
	2040
	2035
	1954

	Egyéb támog.
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rövid lejáratú hitel visszafizetése
	Er.elői.

6980
	
	
	
	
	
	
	6980
	
	
	
	
	

	
	Mód. Ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Vasboldogasszony Önkormányzat 2009. évi  előirányzat-felhasználási ütemterve                            4. oldal

Előirányzat-felhasználási ütemterv (havi forgalmi adatokkal)

                                                Adatok ezer Ft-ban

	Kiadások
	Előirány-zat ösz-

Szesen
	várható  kiadások  havi forgalma

	
	
	I. hó
	II. hó
	III. hó
	IV. hó
	V. hó
	VI. hó
	VII. hó
	VIII. hó
	IX. hó
	X. hó
	XI. hó
	XII. hó

	Ingatlanok
	Er.elői.

1000
	
	
	
	
	
	
	
	1000
	
	
	
	

	Felújíátsa
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kölcsönfoly.

Lakosságnak 
	Er.elői.

300
	
	
	
	
	
	
	
	300
	
	
	
	

	
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Beruházási
	Er.elői.

7760
	
	
	
	
	
	
	7760
	
	
	
	
	

	Kiadás 
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Felhalmozási célú hitel visszaf


	Eredeti 


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Mód.ei


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Vasboldogasszony Önkormányzat  2009 Évi  előirányzat-felhasználási ütemterve                            5. oldal

Előirányzat-felhasználási ütemterv (havi forgalmi adatokkal)

                                                Adatok ezer Ft-ban

	Kiadások
	Előirány-zat ösz-

Szesen
	 várható  kiadások  havi forgalma

	
	
	I. hó
	II. hó
	III. hó
	IV. hó
	V. hó
	VI. hó
	VII. hó
	VIII. hó
	IX. hó
	X. hó
	XI. hó
	XII. hó

	Felújítás
	Er.elői.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Áfája
	Mód. Ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Optima
	Er.elői.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Vásárlás 
	Mód. Ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Felújítási és

felh. kiad.
	Er.elői.

9060
	
	
	
	
	
	
	7760
	1300
	
	
	
	

	pénz. befek.
	Mód. ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Vasboldogasszony Önkormányzat  2009. évi  előirányzat-felhasználási ütemterve                            6. oldal

Előirányzat-felhasználási ütemterv (havi forgalmi adatokkal)

                                                Adatok ezer Ft-ban

	Kiadások
	Előirány-zat ösz-

Szesen
	 várható kiadások  havi forgalma

	
	
	I. hó
	II. hó
	III. hó
	IV. hó
	V. hó
	VI. hó
	VII. hó
	VIII. hó
	IX. hó
	X. hó
	XI. hó
	XII. hó

	Tartalék
	Er.elői.

141
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	141

	
	Mód. Ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kiadások
	Er.elői.

56390
	2875
	2868
	3896
	3536
	3699
	3630
	17859
	4391
	3223
	3211
	3312
	3890

	Összesen
	Mód. Ei.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3. számú nyomtatvány

Önkormányzat Vasboldogasszony  2009. évi   előirányzat felhasználási ütemterve összevont adatokkal                                                                                                                           

Előirányzat-felhasználási ütemterv 

(Összevont adatokkal)

                                           1-6. hóra           Adatok ezer Ft-ban

	Hónapok
	Előirányzat felhasználás ütemei

	
	Bevételi előirányzat

Felhasználás ütemezése
	Kiadási előirányzat

Felhasználás ütemezése

	
	Havi adat
	Halmozott
	Havi adat
	Halmozott

	Január
	Eredeti

4687
	Eredeti

4687

	Eredeti

2875
	Eredeti

2875

	
	Módosított


	Módosított


	Módosított


	Módosított



	Február
	Eredeti

3077
	Eredeti

7764

	Eredeti

2868
	Eredeti

5743

	
	Módosított


	Módosított


	Módosított


	Módosított



	Március
	Eredeti

3357
	Eredeti

11121

	Eredeti

3896
	Eredeti

9639

	
	Módosított


	Módosított


	Módosított


	Módosított



	Április
	Eredeti

3027
	Eredeti

14148

	Eredeti

3536
	Eredeti

13175

	
	Módosított


	Módosított


	Módosított


	Módosított



	Május
	Eredeti

3163
	Eredeti

17311

	Eredeti

3699
	Eredeti

16874

	
	Módosított


	Módosított


	Módosított


	Módosított



	Június
	Eredeti

3281
	Eredeti

20592

	Eredeti

3630
	Eredeti

20504

	
	Módosított


	Módosított


	Módosított


	Módosított




3.számú nyomtatvány

Vasboldogasszony Önkormányzat  2009. évi  előirányzat felhasználási ütemterve összevont adatokkal                                                                                                            2. lap

Előirányzat-felhasználási ütemterv 

                                                                                      Adatok ezer Ft-ban

	Hónapok
	Előirányzat felhasználás ütemei

	
	Bevételi előirányzat

Felhasználás ütemezése
	Kiadási előirányzat

Felhasználás ütemezése

	
	Havi adat
	Halmozott
	Havi adat
	Halmozott

	Július
	Eredeti

18470
	Eredeti

39062

	Eredeti

17859
	Eredeti

38363

	
	Módosított


	Módosított


	Módosított


	Módosított



	Augusztus
	Eredeti

3268
	Eredeti

42330

	Eredeti

4391
	Eredeti

42754

	
	Módosított


	Módosított


	Módosított


	Módosított



	Szeptember
	Eredeti

3243
	Eredeti

45573

	Eredeti

3223
	Eredeti

45977

	
	Módosított


	Módosított


	Módosított


	Módosított



	Október
	Eredeti

3203
	Eredeti

48776

	Eredeti

3211
	Eredeti

49188

	
	Módosított


	Módosított


	Módosított


	Módosított



	November
	Eredeti

3083
	Eredeti

51859

	Eredeti

3312
	Eredeti

52500

	
	Módosított


	Módosított


	Módosított


	Módosított



	December
	Eredeti

4531
	Eredeti

56390

	Eredeti

3890
	Eredeti

56390

	
	Módosított


	Módosított


	Módosított


	Módosított




